ribasso del 32,117 % sull’importo a base di gara IVA esclusa di € 586.861,81

per un conseguenziale importo lavori ribassato di  €      398.379,40     IVA esclusa  

oltre  oneri di sicurezza non soggetti a ribasso per € 7.    327,26         e pertanto, per un

importo  complessivo  di  €      405.706,66     (    quattrocentocinquemilasettecentosei    /    66    )  

IVA esclusa; 

RILEVATO che,  trascorso  il  termine  di  trenta  giorni  dalla  richiesta  di

comunicazione antimafia, l’O.E. ha prodotto  le autocertificazioni antimafia ex

art.89 D.Lgs.159/2011 dei soggetti   di cui all’art.94,c.3, del D.Lgs.36/2023 e

[...]

ristrutturazione  con  adeguamento  impiantistico  del  Plesso  Scolastico  S.  Arena,  2

stralcio progetto esecutivo finanziato dalla Regione Siciliana con Fondo Sviluppo e

Coesione 2021.2027- Delibera CIPESS n.41 del 9.7.2024.- Valguarnera Caropepe” -

CIG:   B7F9C10B5E -  per  l’importo  complessivo  di       €      405.706,66  

(    quattrocentocinquemilasettecentosei    /    66    )       IVA  esclusa di  cui       euro     €  7.    327,26  

(  settemila  trecentoventisette  /  26  )    per  oneri  di  sicurezza  non  soggetti  a  

ribasso;

Art.2  Precisare  che  la  presente  aggiudicazione  è  immediatamente

efficace  ai  sensi  dell’art.17,c.5,  del  D.Lgs.  n.36/2023,  stante  l’esito

favorevole  delle  verifiche  sopra  richiamate  e  che  l’aggiudicazione